合同编号：安半林场[2024]第 03号

木 材 购 销 合 同
转让方：福建省安溪半林国有林场（以下简称甲方）
受让方：                     （以下简称乙方）

在2024年  月  日甲方进行的森林防火应急道路木材堆头竞买交易中，乙方中标成交。具体资源情况如下:

                                      单位：立方米

	地 点
	数量（m³）
	备注

	深安、里口、溪泊、山竹格、碧岭、站旗管护站堆场
	481
	材种包含杉木、福建柏、杂木、松木、桉树等

双方根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，本着自愿平等的原则，经协商一致，订立如下合同条款：

乙方成交木材款为人民币      万元（￥:     元），应于  2024 年        _  月    日17:00前（到账为准）交清成交木材款及销售进度保证金、安全保证金贰万元。
二、乙方在交清成交木材款后，须在 2024 年 12 月 20前完成货场木材调运。

三、堆头木材装车、道路维修等费用及安全等事项由受让方负责。

四、结算方式：
林场只能以乙方为主体开具木材销售发票（注：乙方与签订销售合同方、交款方，三方相一致）。

五、对货场木材数量、质量及销售责任的特别约定：

⒈乙方在竞买交易前，已对货场该标的木材的数量、质量有了充分的了解，不再对数量、质量问题向甲方提任何异议或主张。

⒉乙方在竞买交易前，已对货场进行现场勘查，详细测算，并对该货场该标的木材价值作综合评估。凡参加竞价者，即对该标的物的数量、质量、价值以及该标所提出的有关事项表示认可，自愿参加竞买交易，自负盈亏风险，承担相应的法律责任。

3、本次项目松木需按照安溪县重大动植物疫情防治指挥部《关于进一步加强松材线虫病疫木监管工作》的通知（安疫防指〔2022〕12号）和《安溪县2023年度松材线虫病防控实施方案》等文件要求执行。
4、在销售中产生的安全责任由乙方承担，但甲方人员在参加涉及本合同业务的工作除外。

六、其他约定：乙方必须严格遵守林政管理有关规定，守法经营。

七、本合同自签订之日起生效，如有未尽事宜，由甲乙双方另行协商。
八、本协议一式 4 份，甲方 3 份，乙方 1 份，每份均具同等效力。

九、本合同附件即《木材销售竞买约定》 与本合同具有同等法律效力本。《木材销售竞买约定》若与本合同不一致的，以本合同为准。

甲方：福建省安溪半林国有林场     乙方：

法人代表：                       法人代表：

分管领导：                         经办人：
经办人：

 2024年  月  日
PAGE